
淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务招标公告

（招标编号：JSZHJ（DL）-2024044）

项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为， 招标人为淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 最高限价：245万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务

三、投标人资格要求

淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务:

（1）投标人应是在中华人民共和国境内依法注册的独立法人，具有独立承担民事责任

的能力；

（2）投标人须具备国家相关部门颁发的安全生产许可证；

（3）投标人须同时具备市场监督管理局颁发的承压类特种设备安装、改造、维修许可

证【内容包括：锅炉安装(含修理、改造)(A)、压力管道安装】和防水防腐保温专业三级及

以上资质；

（4）拟派项目负责人须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师，并取得住建厅安全

生产考核证书（B证，且在有效期内）（资格），注：如投标人使用一级建造师作为本项目

负责人，其一级建造师电子注册证书相关要求详见《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行

一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）中华人民共和国住房和城乡建设

部（资格）；

（5）拟派项目安全员须提供有效的安全员证书；

（6）拟派项目负责人及安全员必须为本单位正式员工，须提供劳动合同及2024年02月1

日以来任意1个月由劳动部门出具的养老保险证明；

（7）投标人自2019年6月1日（以合同签订时间为准）以来承担过火力发电厂或类似机

组检修、维护等业绩（同时提供合同、发票复印件加盖公章，合同关键页至少包含合同首

页、合同金额页、合同签字页等）；

（8）投标人具备良好的施工简历和近3年安全施工记录；

（9）投标人近三年内未发生各类安全事故（提供承诺书或安全部门出具的安全无事故

证明）；

（10）本项目不接受联合体投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-05 09:00到2024-07-11 17:00

获取方式：1、本项目无需现场报名，请投标人于2024年07月05日至2024年07月11日(上

午9:00～11:30，下午14:00～17:00,节假日休息)将加盖公章的《报名表》、文件材料费用

缴纳等相关证明的PDF格式扫描件，发送至353309261@qq.com 电子邮箱（请备注**单位/***

项目报名资料），资料发送后请电话联系代理机构确认，如因发送的报名表中信息错误，导

致的一切后果由投标人自行承担。 2、招标文件费用人民币400元整，售后不退。招标文件

费用支付方式：微信缴纳，微信账号（13952386233）。缴纳招标文件费用时，请备注公司

名称及费用用途。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-25 14:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-25 14:30

开标地点：淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司综合楼一楼会议室。

七、其他

淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务招标公告

江苏中航际项目管理有限公司受淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司的委托，就机组设

备检修、维保服务（招标编号：JSZHJ（DL）-2024044）进行国内公开招标，现就有关事宜

公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务。

2、坐落位置：淮安市洪泽。

3、服务内容：主要是对设备和系统进行必要的监视、点检、检修维护和保养，通过点

检、检修维护和保养使设备保持良好的状态，确保机组安全、稳定、经济运行。它包含了对

设备定期进行巡视检查、点检、检修、维护保养保持设备及设备区域的清洁、定期养（维）

护设备、及时消除设备的各种缺陷、临时抢修、治理设备“七漏”等机组所有检修、维护和

保养工作。具体详见用户需求书。

4、合同期限：2年，合同每年签订1次， 期满经招标人综合考评合格后可续签。

二、资金来源

本项目由淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司负责筹集资金，用于本项目合同项下的合

理支付。最高限价：245万元。

三、资格审查方法：资格后审

四、投标人应具备的资格要求

（1）投标人应是在中华人民共和国境内依法注册的独立法人，具有独立承担民事责任

的能力；

（2）投标人须具备国家相关部门颁发的安全生产许可证；



（3）投标人须同时具备市场监督管理局颁发的承压类特种设备安装、改造、维修许可

证【内容包括：锅炉安装(含修理、改造)(A)、压力管道安装】和防水防腐保温专业三级及

以上资质；

（4）拟派项目负责人须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师，并取得住建厅安全

生产考核证书（B证，且在有效期内）（资格），注：如投标人使用一级建造师作为本项目

负责人，其一级建造师电子注册证书相关要求详见《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行

一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）中华人民共和国住房和城乡建设

部（资格）；

（5）拟派项目安全员须提供有效的安全员证书；

（6）拟派项目负责人及安全员必须为本单位正式员工，须提供劳动合同及2024年02月1

日以来任意1个月由劳动部门出具的养老保险证明；

（7）投标人自2019年6月1日（以合同签订时间为准）以来承担过火力发电厂或类似机

组检修、维护等业绩（同时提供合同、发票复印件加盖公章，合同关键页至少包含合同首

页、合同金额页、合同签字页等）；

（8）投标人具备良好的施工简历和近3年安全施工记录；

（9）投标人近三年内未发生各类安全事故（提供承诺书或安全部门出具的安全无事故

证明）；

（10）本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的获取

1、本项目无需现场报名，请投标人于2024年07月05日至2024年07月11日(上午9:00～

11:30，下午14:00～17:00,节假日休息)将加盖公章的《报名表》、文件材料费用缴纳等相

关证明的PDF格式扫描件，发送至353309261@qq.com 电子邮箱（请备注**单位/***项目报名

资料），资料发送后请电话联系代理机构确认，如因发送的报名表中信息错误，导致的一切

后果由投标人自行承担。

2、招标文件费用人民币400元整，售后不退。招标文件费用支付方式：微信缴纳，微信

账号（13952386233）。缴纳招标文件费用时，请备注公司名称及费用用途。

六、递交投标文件的截止时间及地点

1、递交投标文件截止时间：2024年07月25日下午14:30 时（北京时间）

2、递交投标文件地点：淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司综合楼一楼会议室。

七、开标时间及地点

1、开标时间：2024年07月25日下午14 :30 时（北京时间）

2、开标地点：淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司综合楼一楼会议室。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com）网上发布。

九、联系方式

招标代理机构：江苏中航际项目管理有限公司 招标人：淮安市洪泽区润湖热力发展有

限公司



地址：淮安市清江浦区亿力未来城4期58号楼二楼118-203 地址： 江苏省淮安市洪泽区

高良涧街道人民北路40号

联系人：秦盼 联系人：刘先生

电话： 0517-83107656，13952386233 电话：0517-87216662

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司

地  址： 江苏省淮安市洪泽区高良涧街道人民北路40号

联  系  人： 刘先生

电  话： 0517-87216662

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中航际项目管理有限公司

地  址： 淮安经济技术开发区深圳路1号1幢4-505室

联  系  人： 徐楚楚

电  话： 17715611580

电  子  邮  件： 532617213@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件 1：报名表

附件 2：报名费支付码

淮安市洪泽区润湖热力发展有限公司机组设备检修、维保服务投标人报名表

投标人名称 授权委托人 联系电话 邮箱 报名日期 备注

法定代表人身份证正面扫描件 法定代表人身份证反面扫描件
本授权委托声明：
xxxx 系 xxxxx 公司的法
定代表人，现授权委托
xxx 为我单位委托报名代
理人。
特此证明。

投标人名称：

(盖公章)

法定代表人：

(签字或签章)

授权委托人身份证正面扫描件 授权委托人身份证反面扫描件



报名费支付码

注：转账请备注单位名称及项目名称简称。


		2024-07-05T14:22:12+0800
	第4页(343.4026,360.8823)
	已检查


		2024-07-05T14:22:12+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-07-05T14:22:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T14:22:12+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T14:22:12+0800
	第4页(582,300)
	已检查




